

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านท่านางแนว หมู่ที่ 9 ตำบลท่านางแนว - (ทางหลวงหมายเลข 2065) เชื่อมไปถึงตำบลวงน้อย อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเขว หมู่ที่ 9 ตำบลท่านางแนว อำเภอวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร (ชนิดไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานวางป่าขุดตอ							
1.1	งานวางป่าขุดตอ, เกรดปรับแต่งพื้นที่ทางเดิมขนาดเบา	ตร.ม.	850.00	1.69	1,436.50	1.3624	2.30	1,957.09
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.50	549.06	23,335.16	1.3624	748.04	31,791.82
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	850.00	372.84	316,917.83	1.3624	507.96	431,768.84
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	199.04	2,985.60	1.3624	271.17	4,067.58
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	70.00	81.95	5,736.50	1.3624	111.65	7,815.41
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	169.83	46.03	7,817.27	1.3624	62.71	10,650.26
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	27.20	171.79	4,672.69	1.3624	234.05	6,366.07
5	งานป้ายโครงการ							
5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48

กำหนดวงเงิน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 60 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐเดช บัวพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานเทศบาลเมือง